



سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز اعلام کرد
تصویب لایحه کاهش هزینه پروانه
و عوارض ساختمانی در راستای حمایت
از خانواده و جوانی جمعیت

AFSANEH * FARNS NEWSPAPER * VOL 20 * NO 5265

افسانه

رئیس امور رسانه و تبلیغات
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبرداد
تجلیل از بانوان فرهیخته عرصه رسانه
و برگزاری دوره‌های آموزشی برای فعالان رسانه



دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ - ۲۰ شوال ۱۴۴۵ - ۲۹ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۵۲۶۵ - قیمت ۱۶۰۰۰ تومان

استاندارد فارس همزمان با روز شوراها در جلسه علنی شورای شهر تاکید کرد

حل مشکلات مردم در اولویت باشد

رفع مشکلات معیشتی تنها وظیفه چند نهاد نیست و سایر نهادها از جمله شورا بر حسب توان در این موضوع مهم و مردمی وظیفه دارند



روژن
حمید مقنس فرد

محور گمشده

در فهرست خواسته‌های نمایندگان بخش خصوصی چند مورد نادیده گرفته شده‌اند که مهمترینشان افزایش ناچیزسالانه حقوق کارگران است که فقط یک سوم هزینه‌های خانوار را پوشش می‌دهد. ۱۰ سال پیش که اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران باغیان پارلمان بخش خصوصی یک بسته اقتصادی با محتوای خواسته‌های فعالان اقتصادی را در ۲۰۰ سرفصل خطاب به دولت وقت منتشر کرد، هنوز هم چیزی درباره حقوق کارگران نگفته‌اند. آن بسته اصلی‌ترین مشکلات اقتصادی را که بخش خصوصی به آن گرفتار بوده و راه حل آنها را شش‌ماه می‌شد که مهمترین آنها رفع سوءمدیریت، تقویت تشکل‌ها، جلوگیری از تصمیم‌های ناگهانی، جداسازی وزارت صنایع و معادن، اجرای درست اصل ۴۴، رفع مشکلات مالیاتی، اصلاح جدی بازار ارز، اجرای صحیح تنظیم بازار و احیای شورای گفت‌وگو بود. این نخستین بار نبود که این خواسته‌ها مطرح می‌شد و نخستین بار هم نبود که سازوکار برآوردن خواسته‌ها مشخص نمی‌شد و همه چیز به کلی گویی گذشت، مورد‌ها و مسئله‌های هم‌مرتبه دیگری هم نادیده گرفته شده‌اند مانند امنیت شغلی کارگران و قراردادهای موقت و به روز نشدن قانون بیمه‌ها و اصلاحات در زمینه مدیریت‌های داخلی کارگاه‌ها و کارخانه‌ها و جلوگیری از واردات کالاهای بیخ‌بازار به وسیله شورای فعالان همکار و از آنها مهم‌تر نبود استقلال آژولتی‌ها و بیمه دولتی‌ها اگر پارلمان بخش خصوصی یک اتاق فکر فعال و یک مرکز تحقیقات استراتژیک داشت بهتر می‌توانست به این هدف‌های مهم‌تر بپردازد که هنوز هم برپرو کافه و دلتوری به آنها نرسیده است. خصوصی‌ها از پیش‌توانه فکری محرومند و خبری برانه ریزی و هزینه نمی‌کنند.



حفاری مکانیزه خط دو مترو آزادی تا کلبه سعدی تابستان ۱۴۰۴ پایان می‌یابد

در چهارمین بازدید مدیریت شهری شیراز، مسئولان نقیلهای استان و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی مطرح شد

توسط رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز انجام گرفت

تشریح برنامه‌های بزرگداشت هفته شیراز

در روز نکوداشت شیراز میزبان شهردارهای دو شهر تاریخی اصفهان و یزد خواهیم بود تا برای اولین بار تفاهم‌نامه «مثلث طلایی گردشگری» امضا شود

انجام کار است. طراحی‌ها و سناریو نویسی‌های در حال انجام است و سناریو اجرای موزه تا آخر اردیبهشت‌ماه، تهیه خواهد شد. چوبینی در خصوص برنامه‌های شیراز بیان کرد: قرار است این دانشنامه بسته شده و تمی پژوهشی بطور معلوم مشغول کار است. امیدواریم از جلد اول آن که به شاهپور و بزرگان شهر شیراز اختصاص دارد را تا آخر خردادماه رونمایی کنیم.

رئیس سازمان فرهنگی شهرداری شیراز همچنین از جامالی امفی ناتار روزهای شیراز خبر داد که حداقل ۹ هزار نفر گمانش خواهد داشت.

وی با بیان اینکه ۱۱ سالن ورزشی توسط سازمان فرهنگی شهرداری شیراز شده و در حال ساخت است، گفت: این سالن‌ها ۱۷ هزار متر مربع به سرانه ورزشی شهر اضافه خواهد کرد و هزینه ساخت آنها نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان است.

چوبینی افزود: تلاش کردیم که نقشی در تهیه المان‌ها و زیرساختی شهری داشته باشیم که استقلال سازمان مسامحت و شهردار شیراز مواجه شد و به ما بالایی هم دادند که بتوانیم یکی از اعضای صاحب نظر در زیرساختی شهری باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی شهرداری در پایان با اذعان به اینکه در بحث المان‌های شهری دچار ضعف هستیم، اظهار کرد: بخش زیادی از رویکرد مدیریت شهری در سال ۱۴۰۲ به حوزه خدمات شهری و زیرساختی شهر اختصاص دارد و کارهای خوبی در این زمینه در حال انجام است.

گفت: امروز سازمان تبلیغاتی غیرتجاری در شیراز، نسبت مناسبی با سازه‌های تجاری شهر ندارد و همین راستا برنامه‌ریزی شده است که ظرف ۴ ماه آینده، ۱۲۵ استودیو با اندازه‌های ۴ تا ۶ مترمربع با محوریت کار فرهنگی و غیرتجاری، با جامالی‌های خوب به سطح شهر شیراز اضافه شود که به‌مانکار آن هم مشخص شده و کار انجام خواهد شد.

چوبینی افزود: همچنین ۱۵۰ تا ۱۸۰ متر تلوویزیون شهری به سطح شیراز اضافه می‌شود. تلوویزیون‌هایی با ابعاد ۷ در ۷ متر مربع که به‌مانکار آن هم مشخص شده و جامالی آنها در حال تهیه شدن است.

وی **توسعه گردشگری باغ‌ها صد نظر مدیریت شهری قرار گرفته است**، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شیراز گفت: با بیان اینکه توسعه گردشگری باغ‌ها صد نظر گردشگری قرار گرفته است، گفت: سعی کردیم بخشی از کارها در حوزه بازاریابی شهری را به کوچ‌های باغ‌های شیراز ببریم و با توجه به زیرساخت‌های زیادی که فراهم شده است، توانیم گردشگری باغ‌ها را متناسب با شرایط و قوانین که در آنها حاکم است، راه‌اندازی کنیم. در جهت حفظ، احیا و توسعه گردشگری و اقتصاد شهری، نیاز است که با تلاش و ممارست فراوان این مسئله را پیگیری کنیم.

وی در خصوص سرانجام موزه شهر نیز گفت: برای موزه شهر، مشاور گردانیم که در حال



شیراز تهیه کرده‌اند و از بیش از پیش معرفی کنیم.

به گفته وی از روز شانزدهم تا نوزدهم اردیبهشت، جشنواره شیراز ورزشی در پیاده راه سلامت محصوربان با برنامه‌های متنوع ورزشی و بازی مخصوصاً برای کودکان برگزار خواهد شد.

چوبینی با بیان اینکه پروژه‌های زیادی در هفته شیراز افتتاح و کلنگ‌ریزی خواهند شد، از انعقاد قرارداد «سفوفنی شیراز» با یکی از اهنگاران برجسته کشور خبر دادوی همچنین در بخش دیگری از این نشست خبری به سایر

ورزشی شهرداری شیراز به غبار روی حرم حضرت احمد بن موسی ۱۰ صبح روز برنامه‌های روز شیراز از دوازدهم اردیبهشت آغاز می‌شود، گفت: در روز نکوداشت شیراز میزبان شهردارهای دو شهر تاریخی اصفهان و یزد خواهیم بود تا برای اولین بار تفاهم‌نامه «مثلث طلایی گردشگری» امضا شود.

محمدعلی چوبینی روز گذشته در نشست خبری اعلام برنامه‌های بزرگداشت روز و هفته شیراز عنوان کرد: ما علاقه‌ای به اجرای هفته نکوداشت شیراز در فضاهای بسته نداریم اما اسامی با توجه به شرایط جوی، هنوز در خصوص انجام برخی برنامه‌ها دچار مشکل زمان‌بندی هستیم و با اشاره به اینکه شیراز به تنهایی باقی‌مانده زیبایی‌هایی دارد که اگر هیچکس کاری هم نکند، راه رفتن در آن ماه حال خوب است، افزود: مثلا پیاده روی بزرگ خانوادگی در ۱۶ اردیبهشت‌ماه قرار است انجام شود اما هنوز تبلیغات آن را انجام ندادیم و باید بینیم وضع جوی چگونه خواهد بود.

چوبینی از برگزاری ۳ شب شعر در هفته شیراز خبر داد و گفت: شب شعر اول، دوازدهم اردیبهشت در مجموعه هفت تنان برگزار می‌شود که شب شعر «شیرازی سربای» شامل سروده‌های با لحن شیرازی خواهد بود. همچنین روز شانزدهم در باغ دلگشا شب شعر طنز را خواهیم داشت و روز نوزدهم نیز شب شعری در باغ جهان نما برگزار می‌شود که پایان‌بخش برنامه‌های هفته شیراز خواهد بود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و

رئیس امور رسانه و تبلیغات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبرداد و برگزاری دوره‌های آموزشی برای فعالان رسانه

